

Hassing Entreprise af 2011 ApS

Sølvgade 28, st. tv., 1307 København K

CVR-nr. 39 00 29 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Henrik Hassing Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hassing Entreprise af 2011 ApS
Sølvgade 28, st. tv.
1307 København K

CVR-nr.: 39 00 29 49
Stiftet: 1. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Henrik Hassing Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg, handelsvirksomhed med blandt varesortiment samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -514.996. Årets resultat efter skat udgør kr. -606.848. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-514.996	713.046
Tab på debitorer	-141.220	-34.136
Øvrige finansielle omkostninger	-36.061	-5.669
Resultat før skat	-692.277	673.241
Skat af årets resultat	85.429	-147.995
Årets resultat	-606.848	525.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	525.246
Disponeret fra overført resultat	-606.848	0
Disponeret i alt	-606.848	525.246

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.000	0
1	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	873.457
	Andre tilgodehavender	0	19.847
	Tilgodehavender i alt	<u>176.000</u>	<u>893.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.438</u>	<u>249.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>623.438</u>	<u>1.142.317</u>
	Aktiver i alt	<u>623.438</u>	<u>1.142.317</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-100.914	505.935
Egenkapital i alt	-50.914	555.935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.767
Hensatte forpligtelser i alt	0	27.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.083	189.037
Selskabsskat	60.566	118.228
Anden gæld	337.703	251.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.352	558.615
Gældsforpligtelser i alt	674.352	558.615
Passiver i alt	623.438	1.142.317

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	505.935	555.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-606.848	-606.848
	50.000	-100.913	-50.913

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	873.457	873.457
Modtagne acontobetalinge	<u>-873.457</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>873.457</u>
